- 1 -

平成 26 年 3 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 横江 実

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長  湯瀬昭宏

（TEL．  022－ 722－0333   ）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 10 月期第１四半期累計期間（平成 25 年 11 月１日～平成 26 年１月 31 日）にお

いて、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

   前期の内部統制報告書に記載の通り、前代表取締役等に対する貸付金を担保するため、前代表

取締役の保有する個人会社が有する株式に係る質権設定契約に基づく質権設定手続が、本日現在

未了であることから、保守的に第１四半期において、当該貸付金全額に対して引当金を計上する

こととし、貸倒引当金として 162 百万円を特別損失に計上しました。

２．今後の見通し

   今後も引き続き、前代表取締役に対して同手続完了への協力を求めるとともに、当該貸付金の

回収を継続して行ってまいります。また、連結業績予想につきましては、平成 25 年 12 月 13 日に

公表いたしました通期連結業績予想を据え置いております。業績予想の修正が必要な場合には速

やかに開示いたします。

以  上